关于召开广西医师协会肿瘤科医师分会 2019 年学术年会

暨第二届肿瘤规范与精准诊疗学习班通知

（第一轮）

桂医协函【2019】105号

各相关单位:

肿瘤的规范化与精准诊疗是目前肿瘤科学领域的热点和前沿，相关研究进展突

飞猛进，为了解国内外学科最新进展，紧跟行业规范、医疗前沿水平，提升广西肿

瘤整体诊疗水平，以科学化、标准化、规范化服务于广大肿瘤患者，经研究，由广

西医师协会主办，广西医师协会肿瘤科医师分会、广西壮族自治区人民医院承办的

“广西医师协会肿瘤科医师分会 2019 年学术年会暨第二届肿瘤规范与精准诊疗学

习班”（国家级继续教育项目【2019-03-10-193（国）】），定于 2019 年 7 月 12-14

日在广西南宁市召开。

本次大会非常荣幸邀请到世界肺癌领域的领军人物广东省人民医院副院长、广

东省肺癌研究所所长、广东省肿瘤防治中心主任吴一龙教授及其团队多名知名专家

教授作专题讲座，针对肿瘤规范与精准治疗的新理论、新知识、新技术和方法、相

关疑难问题进行学术交流。

本次活动旨在为全区肿瘤专业医务人员提供一个相互学习、相互交流、相互合

作、增进友谊的平台，我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将有关具体事宜通知

如下：

一、参会对象：

广西医师协会肿瘤科医师分会第一届委员会全体委员及广西区内各级医疗机

构肿瘤专科医护人员。

二、会议内容：

（一）广西医师协会肿瘤科医师分会第一届委员会全体委员

（二）广西医师协会肿瘤科医师分会肿瘤规范与精准诊疗学习班专题讲座。

三、时间及地点：

（一）报到时间 2019年 7月 12日（星期五）15:00-21:00；

https://baike.baidu.com/item/%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E4%BA%BA%E6%B0%91%E5%8C%BB%E9%99%A2/2354105

（二）会议时间：2019年 7月 13-14日；

（三）报到及地点：南宁市金紫荆国际大酒店（地址：广西南宁市青秀区长湖

路 6号，南城百货斜对面）；

（四）撤离时间：2019年 7月 14日 14:00 前。

四、会议费用：

（一）参会代表交注册费400元/人，大会期间统一安排工作餐，往返交通费、住

宿费自理，费用回单位报销；

（二）广西医师协会肿瘤科医师分会会员缴纳 2019-2020年度专科会员会费：委

员 100元/年/人，常委及以上任职者 200元/年/人。个人会员会费和专科会员会费的

收费依据可查阅《广西医师协会会员发展与管理办法》。

备注：（1）依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用

代码，请参会代表提前准备；（2）会议费用可在报到现场使用微信、支付宝、POS

机刷卡缴费。

五、报名方法：请参会代表认真填写会议回执，注明住房信息，并于 2019年 7

月 5日前回执至邮箱：260231063@qq.com。

会务联系人：黄露，办公室电话：0771-2186977，手机：18577851850。

温馨提示：届时南宁市各类会议较多，预计住房十分紧张，请需要安排住宿的专家

务必按时填写回执，逾期将无法保证安排住宿。

六、学分授予：学习结束授予国家级继续医学教育项目 I类学分。

七、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com  办公室电话：0771-5800373

联系人：梁威 15778077737  彭素娟 18677157064  莫柳艳（财务）15277106180

办公地址:南宁市青秀区双拥路 30号，南湖名都广场 A座 1003室

附件：参会回执

广西医师协会

                                                 2019年 6月 28日

mailto:260231063@qq.com

附件：

广西医师协会肿瘤科医师分会 2019 年学术年会

暨第二届肿瘤规范与精准诊疗学习班参会回执

（回执邮箱：260231063@qq.com）

姓名
性
别

年
龄

职
称

学
历

职务 手机号

单位及科室    电子邮箱

是否住宿

（请在选项□中打“√”）
□是（□7.12  □7.13） □否

mailto:260231063@qq.com